
 

Uchwała Nr 22/73/2015 
Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 25 czerwca 2015r. 
 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Placówek 
Pedagogicznych w Ostródzie. 
 
 
 Na podstawie art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty               
(Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  
 

§ 1.  
Powierza się Pani Alinie Ziniewicz pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Placówek 
Pedagogicznych w Ostródzie na okres od 1 lipca 2015 r. do 30 kwietnia 2016 r. 
 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Uzasadnienie  
 

 Z dniem 1 lipca 2015 r. Rada Powiatu w Ostródzie tworzy Zespół Placówek 
Pedagogicznych w Ostródzie, w skład którego wchodzą:  
- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Ostródzie,  
- Powiatowa Biblioteka Pedagogiczna w Ostródzie.  
 Stosownie do art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty               
(Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) do czasu powierzenia stanowiska dyrektora 
w drodze konkursu, zgodnie z art. 36a ust. 2 lub 4 ustawy, Zarząd Powiatu może powierzyć 
pełnienie obowiązków dyrektora nauczycielowi tej szkoły, na okres nie dłuższy niż                         
10 miesięcy.  
 
 
 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta   …………………………………………….. 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta  …………………………………………….. 

3. Cezary Pec – Członek Zarządu   …………………………………………….. 

4. Antoni Smolak – Członek Zarządu  …………………………………………….. 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu   ……………………………………………. 

 

 
 
 


